                   防爆流量开关
                  LKF-01D 系列
产品介绍
LKF-01D 型流量开关采用靶式传感器,可用于水冷却系统或润滑路系统作为流量
控制或报警保护之用。LKB-01D 型流量开关的设定值可调，用户可根据需要自行调整。
LKF-01D 型靶式流量开关结构运动采用不锈钢材料，防止运动件的锈蚀，保证使
用寿命。
技术参数
环境温度：0℃～60℃
介质温度：0℃～120℃
耐    压：4.0Mpa
触点容量：A.C.250V 10A（阻性）（一付转换触头）
规格                                （单位：L/min）          特性曲线：（压力损失特性）
通径 20                   通径 25
压力损失（MPa）         压力损失（MPa）
订货须知
注：流量调节指下切换调节范围，即流量减少时引起
开关触点切换的设定值调节范围。
通径 规格
接口螺纹
D
流量调节
范围
切换差 重复性
误差 低端 高端
15 A RC1/2" 3-11 2.5 1.5 2.5%
15 B RC1/2" 5-17 5.5 2.5 2.5%
20 A RC3/4" 4.2～18 3.6 2 2.5%
20 B RC3/4" 8.3～37 7.2 3 2.5%
25 A RC1" 5.2～23 4.5 2 2.5%
25 B RC1" 10～48 9.3 4 2.5%
32 A RC1 1/4" 8.1～39 7.5 3 2.5%
32 B RC1 1/4" 19～90 11 6 2.5%
40 A RC1 1/2" 15～69 12 5 2.5%
40 B RC1 1/2" 25～111 16 7 2.5%
50 A RC 2" 35-92 14 6 2.5%
50 B RC 2" 46-125 18 7 2.5%
                   防爆流量开关
                  LKF-01D 系列